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צו הגנה נגד אלימות במשפחה
על פי החוק למניעת אלימות במשפחה, בית משפט יכול להוציא צו הגנה במקרים של אלימות או חשש

לאלימות במשפחה.

צו זה אוסר על אדם, לעשות את אחד מהבאים:

(גם אם הדירה שלו באופן דירה  או להימצא במרחק מסוים מאותה  בן משפחתו  לדירה בה מתגורר  1. להיכנס 
חלקי או מלא).

2. להטריד את בן משפחתו בכל דרך ובכל מקום.

3. לפעול בכל דרך המונעת או המקשה על שימוש בנכס המשמש כדין את בן משפחתו.

והן להתנהגות טובה, או כל הוראה אחרת הדרושה להבטחת יכול שיכיל גם דרישה לערובה הן לקיומו  צו הגנה 
שלומו ובטחונו של בן המשפחה.

כאשר ניתן צו הגנה להגנתו של קטין, רשאי בית המשפט להורות לעובד סוציאלי להגיש תסקיר.

ניתן צו הגנה, ייאסר על המחויב בצו לשאת נשק. אולם המחויב בצו רשאי להגיש בקשת היתר לנשיאת נשק, אשר
תידון במעמד שני הצדדים.

התנאים למתן צו הגנה:

בית המשפט רשאי לתת צו הגנה מפני אדם בהתקיים אחד מאלה:

1. בסמוך לפני הגשת הבקשה נהג אותו אדם באלימות בבן משפחתו, ביצע בו עבירת מין או כלא אותו שלא כדין.

2. התנהגותו של אותו אדם נותנת בסיס סביר להניח כי הוא מהווה סכנה גופנית ממשית לבן משפחתו או שהוא
עלול לבצע בו עבירת מין.3. אותו אדם התעלל בבן משפחתו התעללות נפשית מתמשכת, או התנהג באופן שאינו

מאפשר לבן משפחתו ניהול סביר ותקין של חייו.

תוקפו של צו הגנה:

תוקפו של צו הגנה לא יעלה על 3 חודשים. בית המשפט רשאי להאריך את תוקפו של הצו עד לתקופה כוללת
של 6 חודשים, ומטעמים מיוחדים שיירשמו – עד לתקופה כוללת של שנה אחת.
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דברים נוספים שחשוב שתדעו:

אם בית המשפט יתרשם כי הבקשה לצו ההגנה הוגשה מסיבות "נקמניות" ולא כנות, יהיה רשאי לחייב את מבקש
הצו בהוצאות משפט של המדינה או הצד השני ואף להורות למבקש לפצות אותו.

במקרים של הפרת הצו ניתן לפנות למשטרה (שאינה חייבת לעצור את בן המשפחה המפר) או לבית המשפט.

צו הגנה אינו מוסיף ואינו גורע מהזכות לבקשת צו למניעת הטרדה מאיימת.

במידה והנכם מעוניינים לקבל ייעוץ משפטי ו/או ייצוג משפטי בתחום זה, הנכם מוזמנים ליצור עימנו קשר לתיאום
פגישה ונשמח לסייע ולהציע לכם מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל

שהיא מצדכם. סודיות מלאה מובטחת
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